REQUERIMENTO Nº 134/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia das Plantas Arquitetônicas dos prédios públicos onde se achas instaladas as
Unidades de Saúde que menciona

Senhor Presidente,

Ouvido o D. Plenário, requeremos ao Senhor Prefeito Municipal local encaminhar a esta
Casa cópia das Plantas Arquitetônicas dos prédios públicos onde se acham instaladas as
Unidades de Saúde relacionadas abaixo:

UBS I – Prefeito Ilário Dassie
UBS II – Francisco Pedreira Ribeiro (Avenida Brasil)
UBS III – Prefeito José Raimundo Lobo (Monte Negro)
UBS IV – Jardim das Acácias
ESF Vila Guilherme
ESF Vila Nova
ESF- Jardim Eldorado
ESF- Jardim Novo Éden
ESF – Cachoeira
ESF – Ouro Fino
PAC – Pouso Alegre
PAC- Jaguari

JUSTIFICATIVA

Mencionada solicitação se dá ao fato de que estes Vereadores irão pleitear emendas
parlamentares, a fim de obterem recursos financeiros para obras de adequação e de
melhorias nos referidos prédios.

REQUERIMENTO Nº 134/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e principalmente para a
nossa comunidade, contamos com a pronta aprovação da presente proposição, por
unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 14 de maio de 2024.

FRANCISCO PEREIRA DE MELO

Vereador

JOSIAS BARRETO MENDES

Vereador